I övrigt totalresultat – – –  –
Omklassificering –  149   – –
Utgående redovisat
värde 2024-12-31  151   353   524   880

Forts. not 10

Uppskjuten
skatteskuld, tEUR

Obeskattade
reserver

Immateriella
tillgångar Övrigt Summa

Ingående redovisat
värde 2023-01-01  12   24 113   283   24 407

Uppkomna via
rörelseförvärv  6 379   6 379
Redovisat: – –
I resultatet -12   -3 383   60   -3 335
I övrigt totalresultat -89   -89
Omklassificering – –-
Utgående redovisat
värde 2023-12-31 -0   27 020   343   27 362

Uppkomna via
rörelseförvärv  6 062   6 062
Redovisat:
I resultatet -4 295   412   -3 883
Omräkningsdifferens -98   -98
Omklassificering  -
Utgående redovisat
värde 2024-12-31 -0   28 689   755   29 443

Det finns underskottsavdrag på 0 kEUR (2 993 kEUR) för
vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i
balansräkningen och som inte har någon tidsbegräns-
ning. Uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för
dessa poster, eftersom det inte bedömdes som sannolikt
att koncernen skulle kunna utnyttja dem för att kvitta
framtida beskattningsbara vinster.

Not 11  Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning 2024 2023
Årets resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare, MEUR  19,3   9,8
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier1  503 822 697   453 497 220
Resultat per aktie före utspädning,
EUR  0,04   0,02

Resultat per aktie efter utspädning 2024 2023
Årets resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare, MEUR  19,3   9,8
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier  504 495 723   453 497 220
Resultat per aktie efter utspädning,
EUR  0,04   0,02

Avstämning vägt genomsnittligt
antal aktier 2024 2023
Vägt genomsnittligt antal aktier före
utspädning  503 822 697  453 497 220
Utspädningseffekt på grund av
teckningsoptioner2 673 026 -
Vägt genomsnittligt antal aktier
efter utspädning  504 495 723  453 497 220

1) �Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att nettovinsten hänförlig till moderbolagets
aktieägare divideras med ett vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under året. Såväl sta-
maktier som C-aktier ingår i beräkningen av resultat per aktie eftersom båda har samma rätt till
utdelning. Vimian Group AB registrerades hos Bolagsverket den 2 januari 2020. Under 2024 har
stamaktier emitterats. Den 16 april 2024 beslutade Vimian att emittera 65 302 624 nya stamaktier.
Dessutom emitterade koncernen 1 470 706 aktier till säljarna av IM3 som en del av köpeavtalet

2) �Det finns utestående teckningsoptioner som kan konverteras till stamaktier, vilket kan påverka